СОВЕТ  ЧУТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН
 РЕСПУБЛИКАСЫ
 КАЙБЫЧ                       МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ  ЧУТИ  АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ  СОВЕТЫ

__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ                                                                       КАРАР

         18 апреля 2016 г.                               с.Чутеево                                  № 12

Об исполнении бюджета Чутеевского сельского поселения
Кайбицкого муниципального района за 1 квартал 2016 года

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации  и Уставом Чутеевского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан Совет Чутеевского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан РЕШАЕТ:
1. Принять к сведению информацию главного специалиста исполнительного комитета Вахитовой А.Т. «Об исполнении бюджета Чутеевского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан за 1 квартал 2016 года».
2. Утвердить отчет об исполнении бюджета Чутеевского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан за 1 квартал 2016 года по доходам в сумме 585250,75рублей, по расходам в сумме 251572,82рублей с превышением доходов над расходами (профицитом бюджета) в сумме -333677,93рублей согласно приложениям.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Чутеевского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан.
4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава  Чутеевского
сельского поселения
Кайбицкого муниципального района
Республики Татарстан                                                       А.Т.Козлов

Приложение 1

	К решению Совета Чутеевского сельского поселения

	Кайбицкого муниципального района

	Республики Татарстан от 18 апреля 2016г.№12

ДОХОДЫ
БЮДЖЕТА ЧУТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
За1 квартал 2016 года
                                                                           (рублей)

	Наименование
	Код дохода
	Кассовое исполнение

	Доходы бюджета - ИТОГО
	X
	585250,75

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	000 100 00000 00 0000 000
	394140,75

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	000 101 00000 00 0000 000
	28362,08

	Налог на доходы физических лиц
	000 101 02000 01 0000 110
	28362,08

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляется в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	000 101 02010 01 0000 110
	28311,84

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	000 101 02030 01 0000 110
	50,24

	Налоги на совокупный доход
	000 105 00000 00 0000 000
	8474,00

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	000 106 00000 00 0000 000
	12500,33

	Налог на имущество физических лиц
	000 106 01000 00 0000 110
	-1852,50

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	000 106 01030 10 0000 110
	-1852,50

	Земельный налог
	000 106 06000 00 0000 110
	14352,83

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса российской Федерации
	000 106 06030 00 0000 110
	-

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса российской Федерации
	000 106 06040 00 0000 110
	-

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	000 108 00000 00 0000 000
	1000

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации)
	000 108 04000 01 0000 110
	1000

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	000 108 04020 01 0000 110
	1000

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	000 111 00000 00 0000 000
	1599,36

	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	000 111 05000 00 0000 120
	1599,36

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов государственной власти, органов местного самоуправления, государственных внебюджетных фондов и созданных ими учреждений (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений)
	000 111 05030 00 0000 120
	1599,36

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления муниципальных районов и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	000 111 05035 05 0000 120
	1599,36

	ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА
	000 113 00000 00 0000 000
	57204,98

	Доходы от компенсации затрат государства
	000 113 02000 00 0000 130
	    57204,98

	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества
	000 113 02060 00 0000 130
	    57204,98

	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	000 117 00000 00 0000 000
	285000,00

	Средства самообложения граждан
	000 11714000 02 0000 180
	285000,00

	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	000 11714030 10 0000 180
	   285000,00

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	000 200 00000 00 0000 000
	191110,00

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	000 202 00000 00 0000 000
	191110,00

	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и  муниципальных образований
	000 202 01000 00 0000 151
	128710,00

	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	000 202 01001 00 0000 151
	128710,00

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	000 202 01001 10 0000 151
	128710,00

	Дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	000 202 01003 00 0000 151
	-

	Дотации бюджетам  поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	000 202 01003 10 0000 151
	-

	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	000 202 03000 00 0000 151

	Субвенции бюджетам на государственную регистрацию актов гражданского состояния
	000 202 03003 00 0000 151
	-

	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	000 202 03015 00 0000 151
	73500

	Иные межбюджетные трансферты
	000 202 04000 00 0000 151
	-

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	000 202 04012 00 0000 151
	-

	Иные межбюджетные трансферты
	000 202 04000 00 0000 151
	-

	Приложение 2

	к решению Совета Чутеевского сельского поселения

	Кайбицкого муниципального района

	Республики Татарстан от 18 апреля 2016г.№12

РАСХОДЫ
БЮДЖЕТА ЧУТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО РАЗДЕЛАМ И ПОДРАЗДЕЛАМ, ЦЕЛЕВЫМ СТАТЬЯМ И ГРУППАМ ВИДОВ РАСХОДОВ КЛАССИФИКАЦИИ РАСХОДОВ БЮДЖЕТОВ, За1 квартал 2016 года
(рублей)

	 Наименование
	Рз
	ПРз
	КЦСР
	КВР
	Кассовое исполнение

	Расходы бюджета - ИТОГО
	X

	251572,82

	Общегосударственные вопросы
	01
	00

	-

	Функционирование высшего должностного лица субъектов российской федерации и муниципального образования
	01
	02

	-

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	01
	02
	9900002030

	-

	Глава муниципального образования
	01
	02
	9900002030

	-

	Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	01
	02
	9900002030
	100
	-

	Функционирование правительства российской федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	01
	04

	-

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	01
	04
	9900000000

	-

	Центральный аппарат
	01
	04
	9900002040

	-

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	01
	04
	9900002040
	100
	-

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	01
	04
	9900002040
	200
	6990,00

	Иные бюджетные ассигнования
	01
	04
	9900002040
	800
	29295,2

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	01
	06

	-

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	01
	06
	9900025600

	-

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	01
	06
	9900025600
	500
	-

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13

	-

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	01
	13
	0010000

	-

	Государственная регистрация актов гражданского состояния
	01
	13
	0015930

	             -

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	01
	13
	0015930
	200
	75137,00

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	01
	13
	99000000

	-

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	01
	13
	9900002950

	88,00

	Иные бюджетные ассигнования
	01
	13
	9900002950
	800

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений

	01
	13
	9900020000

	-

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	01
	13
	9900029900
	100

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	01
	13
	9900029900
	200
	9689,83

	Иные бюджетные ассигнования
	01
	13
	990000000
	800
	62350,79

	Национальная оборона
	02
	00

	-

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	03

	-

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	02
	03
	9900050000

	-

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	02
	03
	9900050000

	-

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	02
	03
	9900051180
	100
	-

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	02
	03
	990005118
	200
	-

	Благоустройство
	05
	03

	-

	Благоустройство
	05
	03
	9900070000

	-

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд (уличное освещение)
	05
	03
	9900078010
	200

	Иные бюджетные ассигнования (налоги)
	05
	03
	9900078050
	800
	68022,00

Приложение 3

	к решению Совета Чутеевского сельского поселения

	Кайбицкого муниципального района

	Республики Татарстан от 18апреля 2016г №11

	РАСХОДЫ
БЮДЖЕТА ЧУТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ВЕДОМСТВЕННОЙ СТРУКТУРЕ РАСХОДОВ,
За 1 квартал 2016 года(рублей)

	Наименование
	Ведом-ство
	Рз
	Пз
	ЦСР
	КВР
	Кассовое исполнение

	Расходы бюджета- итого

	251572,82

	Исполнительный комитет Чутеевского сельского поселения Кайбицкого муниципального района
	915

	251572,82

	Общегосударственные вопросы
	915
	01
	00

	-

	Функционирование высшего должностного лица субъектов российской федерации и муниципального образования
	915
	01
	02

	-

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	915
	01
	02
	9900002030

	-

	Глава муниципального образования
	915
	01
	02
	9900002030

	-

	Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	915
	01
	02
	9900002030
	100
	        -

	Функционирование правительства российской федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	915
	01
	04

	-

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	915
	01
	04
	9900002000

	-

	Центральный аппарат
	915
	01
	04
	9900002040

	-

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	915
	01
	04
	9900002040
	100
	-

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	915
	01
	04
	9900002040
	200
	6990,00

	Иные бюджетные ассигнования
	915
	01
	04
	9900002040
	800
	29295,2

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	915
	01
	06

	-

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	915
	01
	06
	9900025600

	-

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	915
	01
	06
	9900025600
	500
	-

	Другие общегосударственные вопросы
	915
	01
	13

	0,00

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	915
	01
	13
	0010000

	0,00

	Государственная регистрация актов гражданского состояния
	915
	01
	13
	0015930

	0,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	915
	01
	13
	0015930
	200
	75137

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	915
	01
	13
	990000200

	-

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	915
	01
	13
	9900002950

	88,00

	Иные бюджетные ассигнования
	915
	01
	13
	9900002950
	800
	-

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений

	915
	01
	13
	9900020000

	-

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	915
	01
	13
	9900029900
	100
	-

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	915
	01
	13
	9900029900
	200
	9689,83

	Иные бюджетные ассигнования
	915
	01
	13
	990000000
	800
	62350,79

	Национальная оборона
	915
	02
	00

	-

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	915
	02
	03

	-

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	915
	02
	03
	990005000

	-

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	915
	02
	03
	9900051180

	-

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	915
	02
	03
	9900051180
	100
	-

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	915
	02
	03
	9900051180
	200

	Благоустройство
	915
	05
	03

	-

	Благоустройство
	915
	05
	03
	9900078000

	-

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд (уличное освещение)
	915
	05
	03
	9900078000
	200
	-

	Иные бюджетные ассигнования (налоги)
	915
	05
	03
	9900078000
	800
	68022,00

__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

КАРАР

1

8

апреля

2016

г.

с.Чутеево

№

12

Об исполнении бюджета

Чутеевского

сельского поселения

Кайбицкого муниципального района за 1 квартал 2016 года

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации  и Уставом

Чутеевского

сельского поселения

Кайбицкого муниципального района

Республики

Татарстан

Совет

Чутеевского

сельского поселения

Кайбицкого

муниципального района Республики Татарстан

РЕШ

АЕТ

:

1.

Принять к сведению информацию

главного специалиста

исполнительного комитета

Вахитовой А.Т.

«Об исполнении бюджета

Чутеевского

сельского поселения

Кайбицкого муниципального района

Республики Татарстан

за 1 квартал 2016 года».

2.

Утвердить отчет об исполнении бюджета

Чутеевского

сельского

поселения

Кайбицкого муниципального района

Республики Татарстан

за

1

квартал 2016

года по доходам в сумме

585250,75

рублей, по расходам в сумме

251572,82

рублей

с превышением доходов над расходами (профицитом

бюджета) в сумме

-

333677,93

рублей

согласно приложениям.

3.

Разместить настоящее решение на официальном сайте

Чутеевского

сельского пос

еления Кайбицкого муниципального

района Республики

Татарстан.

4.

Контроль за исполнением данного решения

оставляю за собой.

Глава

Чутеевского

сельского поселения

Кайбицкого муниципального района

Республики Татарстан

А.Т.Козлов

СОВЕТ  ЧУТЕЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КАЙБИЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ

ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

КАЙБЫЧ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ

Ч

УТИ

АВЫЛ

?

ИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ